АССОЦИАЦИЯ  ОТРАСЛЕВЫХ  СОЮЗОВ  А П К

                                                                                                  Н Е К О М М Е Р Ч Е С К А Я      О Р Г А Н И З А Ц И Я

www.assagros.ru    115093, г. Москва, 1-й Щипковский пер., д. 20    e-mail: assagros22@mail.ru

Исх. № ____

от «___» __________ 2022 г.
Председателю Правления

Российского союза предприятий

холодильной промышленности

Ю. Н. Дубровину

Уважаемый Юрий Николаевич!

Выражаю глубокую благодарность от себя лично и коллектива

АССАГРОС в связи с проявленной активностью и участием в Конференции

«Роль союзов АПК в обеспечении продовольственной и промышленной

безопасности России» 4 октября 2022 года в рамках Международной

специализированной выставки сельскохозяйственной техники АГРОСАЛОН.

Конференция объединила союзы и ассоциации не только членов

АССАГРОС, но и представителей Торгово – промышленной палаты РФ и

других организаций в количестве около 100 участников.

Отдельная благодарность за Ваше содействие в организации и участие в

работе Конференции с интересным и емким выступлением Кириллова

Альберта Анатольевича заместителя Председателя Правления

Россоюзхолодпрома, генерального директора ООО «ТРЕЙД ГРУП» на тему

«Роль Россоюзхолодпрома как отраслевого общественного объединения в

решении проблем холодильной отрасли для обеспечения продовольственной

безопасности». Выступление вызвало интерес участников Конференции.

Выражают Вам, Кирилову Альберту Анатольевичу и всему коллективу

Российского союза предприятий холодильной промышленности искреннюю

признательность за содействие в организации важного мероприятия и

активное участие. Надеемся на долгосрочное и продуктивное взаимодействие.

С уважением,

Генеральный директор

АССАГРОСС        П. А. Чекмарев

http://www.assagros.ru/